3.4. Informacja o opinii niezależnego biegłego rewidenta 11

PKF Audyt  Sp. z o.o. <> 01-747 Warszawa,  ul. Elbląska 15/17, tel.(022) 560 76 50, fax. (022) 560 76 63

UNIBEP S.A.
Raport uzupełniający opinię z badania sprawozdania finansowego
za rok obrotowy kończący się 31 grudnia 2011 r.

3

1. Część ogólna raportu

1.1. Dane identyfikuj ące badan ą jednostk ę

1.1.1. Nazwa Spółki

UNIBEP Spółka Akcyjna

1.1.2. Siedziba Spółki

17-100 Bielsk Podlaski, ul. 3 Maja 19

1.1.3. Rejestracja w Krajowym Rejestrze S ądowym

Sąd rejestrowy:  Sąd Rejonowy w Białymstoku, XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Data:  29.03.2005 r.
Numer rejestru: KRS 0000231271
REGON: 000058100
NIP: 543-02-00-365

Zasadniczym przedmiotem działalności badanej Spółki jest: wykonywanie robót
ogólnobudowlanych związanych ze wznoszeniem budynków w kraju i za granicą.

1.1.4. Struktura własno ści i jednostki powi ązane

Na dzień wydania opinii struktura własności kapitału zakładowego Spółki w wysokości
3 402 168,40 zł przedstawia się następująco:

Nazwa akcjonariusza Ilość akcji

Ilość
głosów

(w %)

Warto ść
nominalna

akcji
zł '000

Udział
w kapitale

zakładowym
(w %)

Mikołuszko Zofia 9 179 646 26,98% 917 965 26,98%
Skowrońska Beata Maria 6 050 000 17,78% 605 000 17,78%
Stajkowska Zofia Iwona 6 000 000 17,64% 600 000 17,64%
AVIVA BZ WBK 3 347 727 9,84% 334 772 9,84%
Pozostali  9 444 311 27,76% 944 431 27,76%
  34 021 684 100,0% 3 402 168 100,0%

Badana Spółka wg stanu na koniec badanego okresu:
- jest spółk ą dominuj ącą dla spółek:

- Unidevelopment Sp. z o.o., GN Invest Sp. z o.o., G 81 Sp. z o.o., Unex Constructions Sp. z
o.o., Unibep Lwów Sp. z o.o. (Ukraina), w których posiada 100% udziału w kapitale i 100% w
prawach głosu,
- StroiIMP Sp. z o.o. (Federacja Rosyjska), w której posiada 95% udziału w kapitale i 95% w
prawach głosu,
- Monday Palacza Sp. z o.o. SKA, w której posiada 50% udziału plus 1 udział w kapitale i
50,03% w prawach głosu.

- jest znacz ącym inwestorem  dla spółek:
- Monday Palacza Sp. z o.o., Junimex Development 7 Sp. z o.o., w których posiada 50%